requerimiento para el desarrollo del proyecto vial mencionado, solicitó a la Lonja Inmobiliaria de Bogotá D.C.,
informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la Lonja Inmobiliaria de Bogotá D.C emitió el Avalúo Comercial Corporativo No. CAB-7-2-084 de fecha
16  de  febrero  de  2022  del  INMUEBLE, fijando  el  mismo  en  la  suma  de  VEINTISÉIS  MILLONES
SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TREINTA Y UN PESOS MONEDA CORRIENTE ($26.743.031),
que corresponde al área de terreno requerida y los anexos incluidas en ella, discriminadas de la siguiente
manera:  

DESCRIPCION CANT DENS UN

Roble, D: < Ø 0,20m 2  UND
Roble, D: < Ø 0,21m a 0.40m 5  UND

Matarratón, D: < Ø 0,21m a 0.40m 1  UND
Acacia, D: